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Warszawa, dnia 21.06.2016 r.
OGŁOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP-34/2016 na dostawę drobnego interferonu oraz glatirameru
Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że najkorzystniejsze oferty złożyły następujące firmy:
.PAKIET 1
Rozstrzygnięcie nastąpiło w dniu 15.06.2016 r.
.PAKIET 2
konsorcjum firm:

FARMACOL SA 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2 oraz FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.                                      40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2

cena brutto oferty: 1.368.356,33 zł

.PAKIET 3
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA

01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16

cena brutto oferty: 761.425,92 zł

.PAKIET 4
Hurtownia Farmaceutyczna ISMED mgr farm. Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski

05-402 Otwock, ul. Szczygla 7

cena brutto oferty: 272.332,80 zł

.PAKIET 5
ASCLEPIOS SA

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44

cena brutto oferty: 406.918,08 zł
     UZASADNIENIE
     Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	
	
	PAKIET 3

	Nr oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Cena oferty

Punkty
	Termin płatności
Punkty


	Punkty RAZEM

	3
	ASCLEPIOS SA
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44
	
790.116,12
94,44


	60

2
	96,44

	4
	Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA

01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16
	761.425,92

98
	60

2
	100

	5
	konsorcjum:
PGF URTICA Sp. z o.o.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120
POLSKA GRUPA FARMACEUTYCZNA SA
91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3
	775.380,60
96,24
	60

2
	98,24


	
	
	PAKIET 5

	Nr oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Cena oferty

Punkty
	Termin płatności
Punkty


	Punkty RAZEM

	2
	konsorcjum:
FARMACOL SA
40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o.
40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2


	471.225,60

84,63
	60

2
	86,63

	3
	ASCLEPIOS SA
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44
	
406.918,08
98


	60

2
	100


      PAKIETY: 3 oraz 5 - najkorzystniejsze oferty.
      PAKIETY: 2 oraz 4 - jedyne złożone oferty.         

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Działu Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247    
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�





TR











2

